
UCHWAŁA NR 23/2009

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie limitów miejsc na studia w roku akademickim 2009/2010

Działając na podstawie art. 6 ust.l pkt.l ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym ( Dz.U. Nr 164, poz. 1365) uchwala się, co następuje:

§ 1. Senat US akceptuje limity miejsc na studia pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia oraz 
jednolite studia magisterskie w roku akademickim 2009/2010 określone w załącznikach do 
niniejszej uchwały:

1) załącznik nr 1 - „Limity miejsc na poszczególnie kierunki /specjalności studiów 
pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie w roku akademickim 
2009/2010” (studia stacjonarne i niestacjonarne)

2) załącznik nr 2 - „Limity miejsc na studia trzeciego stopnia w roku akademickim 
2009/2010” (studia stacjonarne i niestacjonarne)

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 23/2009
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 26 marca 2009

LIMITY PRZYJĘĆ NA POSZCZEGÓLNE KIERUNKI / SPECJALNOŚCI STUDIÓW W ROKU AKADEMICKIM 2009/2010

LP KIERUNEK / SPECJALNOŚĆ STUDIÓW
STUDIA STACJONARNE STUDIA NIESTACJONARNE

(Z)
STUDIA

NIESTACJONARNE (W)
i- mgr r 11° j- mgr 1 ° 11° j- mgr 1 ° II °

WYDZIAŁ TEOLOGICZNY

1 Teologia (zajęcia prowadzone również w 
Koszalinie i Zielonej Górze) 90 40

2 Teologia - specjalizacja: kapłańska (zajęcia 
prowadzone również w Koszalinie i Paradyżu) 75

3
Italianistyka z elementami studiów nad 
chrześcijaństwem 60 40

4 Nauki o rodzinie 50 40 40 40

Suma rubryk 165 110 40 40 80 40 0 0 0
Suma: 315 160 0

Limity wg formy studiów: 315 160
Łączny limit: 475

WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI
1 Prawo 300 700

2 Administracja bez limitu

3 Administracja (Gorzów Wlkp.) bez limitu

Suma rubryk 300 0 0 700 0 bez 
limitu 0 0 0

Suma: 300 700 0
Limity wg formy studiów: 300 700

Łączny limit: 1000
ZAMIEJSCOWY WYDZIAŁ ADMINISTRACJI JAROCIN

1 Administracja bez limitu

Suma rubryk 0 0 0 0 0 bez 
limitu 0 0 0

Suma: 0 bez limitu 0
Limity wg formy studiów: 0 bez limitu

Łączny limit: bez limitu



LIMITY PRZYJĘĆ NA POSZCZEGÓLNE KIERUNKI / SPECJALNOŚCI STUDIÓW W ROKU AKADEMICKIM 2009/2010

LP KIERUNEK / SPECJALNOŚĆ STUDIÓW STUDIA STACJONARNE STUDIA NIESTACJONARNE
(Z)

STUDIA
NIESTACJONARNE (W)

j- mgr 1° 11° j- mgr 1° II ° j- mgr 1 ° 11°
WYDZIAŁ HUMANISTYCZNY

1 Psychologia 100 100

2 Bezpieczeństwo narodowe 120

120 
nabór 

zostanie 
uruchomiony 

po spełnieniu 
warunków 
formalno - 
prawnych

120

3
Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej z 
dodatkową specjalnością: Edukacja informatyczna 
(specjalność nauczycielska)

20

4 Etnologia 60 50 60
5 Europeistyka 100 130 100

6 Filozofia- specjalność: filozofia z etyką 50

7 Filozofia - specjalność: filozofia i wiedza o 
kulturze 50

8 Historia 100 80 80 80 80 80

9
Pedagogika - specjalność: Pedagogika 
wczesnoszkolna i przedszkolna (specjalność 
nauczycielska)

90 90 90

10 Pedagogika - specjalność: Pedagogika 
opiekuńcza i resocjalizacyjna 90 90 90 90

11 Pedagogika - specjalność: Edukacja osób 
niepełnosprownaych i logopedia 90 80

13 Praca socjalna 60 90
14 Politologia 150 35 170 240 50 70

15 Socjologia 120 60 180 180 70

16 Stosunki międzynarodowe 120 80 140 80 80 80

18 Archeologia 50
19 Filozofia 30 50 30

20 Pedagogika- specjalność: pedagogika 
szkolna 90 90



LIMITY PRZYJĘĆ NA POSZCZEGÓLNE KIERUNKI / SPECJALNOŚCI STUDIÓW W ROKU AKADEMICKIM 2009/2010

LP KIERUNEK / SPECJALNOŚĆ STUDIÓW STUDIA STACJONARNE STUDIA NIESTACJONARNE
(Z)

STUDIA
NIESTACJONARNE (W)

j- mgr 1° 11° j- mgr 1° II ° j- mgr 1° 11°

21 Pedagogika- specjalność: Pedagogika ogólna 30

22 Pedagogika- specjalność: Edukacja 
plastyczna i grafika komputerowa 90 90

23 Europeistyka- specjalność: Integracja 
bałtycka (WH) - studia międzywydziałowe 80 60

24 Pedagogika- specjalność: Pedagogika pracy 
socjalnej - Gorzów Wlkp. 90

25
Pedagogika - specjalność: Pedagogika 
opiekuńcza i resocjalizacyjna - Gorzów 
Wlkp.

90

26 Pedagogika- specjalność: Doradztwo 
psychospołeczne - Gorzów Wlkp. 90

27 Edukacja artystyczna w zakresie sztuki 
muzycznej 20

28 Pedagogika- specjalność: Doradztwo 
psychospołeczne 80

29 Pedagogika - specjalność: Edukacja osób 
niepełnosprownaych i terapia pedagogiczna 80

Suma rubryk 100 1270 805 0 1320 1050 100 650 380
Suma: 2175 2370 1130

Limity wg formy studiów: 2175 3500
Łączny limit: 5675

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY
1 Filologia - specjalność: Filologia angielska 80 45 45 40
2 Filologia - specjalność: Filologia germańska 120 45
3 Filologia polska 180 60 60 30

4 Filologia - specjalność: Studia 
śródziemnomorskie 45 30

5 Filologia - specjalność: Filologia romańska z 
językiem włoskim 45



LIMITY PRZYJĘĆ NA POSZCZEGÓLNE KIERUNKI / SPECJALNOŚCI STUDIÓW W ROKU AKADEMICKIM 2009/2010

LP KIERUNEK / SPECJALNOŚĆ STUDIÓW STUDIA STACJONARNE STUDIA NIESTACJONARNE
(Z)

STUDIA
NIESTACJONARNE (W)

j- mgr 1° II ° j- mgr 1° II ° j- mgr 1° 11°

6
Filologia - specjalność: Filologia romańska z 
językiem włoskim (nie wymagana znajomość 
języka francuskiego)

75

7 Filologia - specjalność: Filologia rosyjska 80 30 30 30

8 Filologia - specjalność: Filologia rosyjsko - 
ukraińska 45 30

9 Kulturoznawstwo 90 60

10 Dziennikarstwo i komunikacja społeczna 120 60

11 Filologia - specjalność: Filologia romańska 30 30

12 Filologia - specjalność: Filologia germańska - 
2 letnie 60

Suma rubryk 0 880 165 0 105 165 0 250 30
Suma: 1045 270 280

Limity wg formy studiów: 1045 550
Łączny limit: 1595

WYDZIAŁ MATEMATYCZNO - FIZYCZNY

1
Edukacja techniczno - informatyczna / 
specjalność: Technika komputerowa i 
informatyka

100 100

2 Fizyka (cztery specjalności do wyboru po I 
semestrze studiów) 90

3
Fizyka - specjalność: Zaawansowana fizyka i 
zastosowania komputerów (studia w języku 
ang.) - PŁATNE

30 30

4 Matematyka - specjalność: Zastosowania 
matematyki 30 30 30

5 Matematyka - specjalność: Matematyka z 
fizyką (specjalność nauczycielska) 30 30



LIMITY PRZYJĘĆ NA POSZCZEGÓLNE KIERUNKI / SPECJALNOŚCI STUDIÓW W ROKU AKADEMICKIM 2009/2010

LP KIERUNEK / SPECJALNOŚĆ STUDIÓW STUDIA STACJONARNE STUDIA NIESTACJONARNE
(Z)

STUDIA
NIESTACJONARNE (W)

j- mgr 1° 11° j- mgr 10 11° j- mgr 1 ° 11°

6 Matematyka - specjalność: Matematyka z 
informatyką (specjalność nauczycielska) 30 30

7
Matematyka - specjalność: Analityka 
procesów gospodarczych(studia przy 
współpracy z WZiEU)

40

8 Matematyka - specjalność: Matematyka 
stosowana (studia w języku ang.) - PŁATNE 30

9 Fizyka - specjalność: Fizyka doświadczalna 
i teoretyczna 30

10 Fizyka - specjalność: Fizyka medyczna 30 30

11 Fizyka - specjalność: Fizyka nauczycielska 30

12 Fizyka - specjalność: Fizyka i zastosowania 
komputerów 30

13 Matematyka - specjalność: Matematyka 
(specjalizacja nauczycielska) 30

14 Matematyka - specjalność: Matematyka 
stosowana (studia w języku ang.) - PŁATNE 30

Suma rubryk 0 380 240 0 220 0 0 0 0
Suma: 620 220 0

Limity wg formy studiów: 620 220
Łączny limit: 840

WYDZIAŁ NAUK PRZYRODNICZYCH
1 Biologia 120 30
2 Biotechnologia 120 60

3 Ochrona środowiska 120

4
Wychowanie fizyczne specjalność 
nauczycielska z dodatkową specjalnością 
gimnastyka korekcyjna

150 150



 

LIMITY PRZYJĘĆ NA POSZCZEGÓLNE KIERUNKI / SPECJALNOŚCI STUDIÓW W ROKU AKADEMICKIM 2009/2010

LP KIERUNEK / SPECJALNOŚĆ STUDIÓW STUDIA STACJONARNE STUDIA NIESTACJONARNE
(Z)

STUDTA
NIESTACJONARNE (W)

j- mgr 1 ° 11° j- mgr 10 11° j- mgr 1 ° 11°

5 Zdrowie publiczne

90
określone 
w drodze 

rozporządzenia 
Ministra 
Zdrowia

90 
określone 
w drodze 

rozporządzenia 
Ministra 
Zdrowia

Suma rubryk 0 600 90 0 240 0 0 0 0
Suma: 690 240 0

Limity wg formy studiów: 690 240
Łączny limit: 930

WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI
1 Geografia 120

2 Turystyka i rekreacja 120 60 140 60
Suma rubryk 0 240 60 0 140 60 0 0 0

Suma: 300 200 0
Limity wg formy studiów: 300 200

Łączny limit: 500
WYDZIAŁ ZARZALDZANIA I EKONOMIKI USŁUG

1
Ekonomia (zajęcia prowadzone również w 
Słupsku na podstawie porozumienia z 
Hanzeatycką Szkołą Zarządzania)

210 210 150 330

2 Europeistyka 90 60

3 Finanse i rachunkowość 90 60

4 Zarządzanie 90 60

5 Logistyka 120 90 150 60

6
Europeistyka - specjalność: Zarządzanie 
projektami europejskimi (WZiEU) - studia 
międzywydziałowe

90 60

7 Ekonomia - ZOD Świnoujście 60



LIMITY PRZYJĘĆ NA POSZCZEGÓLNE KIERUNKI / SPECJALNOŚCI STUDIÓW W ROKU AKADEMICKIM 2009/2010

LP KIERUNEK / SPECJALNOŚĆ STUDIÓW
STUDIA STACJONARNE STUDIA NIESTACJONARNE

(Z)
STUDIA

NIESTACJONARNE (W)
j- mgr 1° 11° j- mgr 1 ° 11° j- mgr 1 ° 11°

8 Ekonomia - ZOD Dębno 50

Suma rubryk: 0 600 390 0 590 450 0 0 0
Suma: 990 1040 0

Limity wg formy studiów: 990 1040
Łączny limit: 2030
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH I ZARZĄDZANIA

1
Ekonomia (zjęcia prowadzone również w 
Pile, Wałczu, Gorzowie Wlkp. na podstawie 
porozumień)

150 100 bez 
limitu

2 Finanse i rachunkowość 150 100 150

3 Informatyka i ekonometria 80 100 150

4 Zarządzanie 150 100 150

5
Informatyka i ekonometria - specjalność: 
Wycena zarządzania i obrót 
nieruchomościami

80

6
Informatyka i ekonometria-specjalność: 
Informatyka gospodarcza (studia polsko- 
niemieckie)

30 30

7
Informatyka i ekonometria - specjalność: 
Inżynieria internetu (studia inżynierskie) - 
studia 3,5 letnie

80 60 100
Ł7 ■

8 Ekonomia - specjalność: Economics of 
Business - (studia anglojęzyczne) -PŁATNE 30

9 Ekonomia - specjalność: Financial Analysis - 
(studia anglojęzyczne) - PŁATNE 30 30

10
Ekonomia - specjalność: General 
Management - (studia anglojęzyczne) - 
PŁATNE

30 30

11
Ekonomia - specjalność: Investment and 
Business Valution -(studia anglojęzyczne) - 
PŁATNE

30 30



LIMITY PRZYJĘĆ NA POSZCZEGÓLNE KIERUNKI / SPECJALNOŚCI STUDIÓW W ROKU AKADEMICKIM 2009/2010

LP KIERUNEK / SPECJALNOŚĆ STUDIÓW
STUDIA STACJONARNE STUDIA NIESTACJONARNE

(Z)
STUDIA

NIESTACJONARNE (W)
j- mgr 1° II ° j- mgr 1° II ° j- mgr 1° 11°

12 Ekonomia - specjalność: IT in Business - 
(studia anglojęzyczne) - PŁATNE 30 30

13 Ekonomia - specjalność: Management of 
Business- (studia anglojęzyczne) -P ŁATNE 30

14 Ekonomia - ZOD Choszczno 60
15 Ekonomia - Gorzów Wlkp. 100
16 Ekonomia - ZOD Kołobrzeg 100
17 Ekonomia - ZOD Wałcz 100

18 Finanse i rachunkowość - ZOD Koszalin 100

19 Zarządzanie - ZOD Koszalin 100

20
Finanse i rachunkowość - specjalność: 
Rachunkowość w zarządzaniu zdrowiem 
publicznym

60 60

21 Informatyka i ekonometria - specjalność: E- 
biznes. Internet w zarządzaniu biznesem 100

22 Zarządzanie - specjalność: Zarządzanie 
przedsiębiorstwem 60 60

Suma rubryk 0 870 180 0 1020 450 +
bez limitu 0 320 120

Suma: 1050 1470 440
Limity wg formy studiów: 1050 1910

Łączny limit: 2960

STUDIA STACJONARNE STUDIA
NIESTACJONARNE (Z)

STUDIA
NIESTACJONARNE (W)

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI ŁĄCZNIE:
7485 6670 1850
7485 8520

16005


